
Di più per la vita.  
12. – 18.2.2026
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DEAL DEL WEEK-END   DEAL DEL WEEK-END DEAL

Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità 
limitata. Può quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande ri-
chiesta, vadano rapidamente  esauriti. Confidiamo nella tua compren-
sione. Quantità acquistabile esclusivamente  per uso domestico. Tutti 
i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di composizione e 
stampa. © 2026 ALDI SUISSE AG

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo  
pubblicitario è stato  

stampato su carta  
certificata FSC®.

Settimana 07
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali  
nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	   8.00 – 19.00 
SAB	    8.00 – 17.00 
E-mail:	
customer@service.aldi-suisse.ch

DA GIOVEDÌ 12.2. A MERCOLEDÌ 18.2. | SUPERDEAL

LA

PREZZO PIÙ BASSO
GARANZIA DEL

DA LUNEDÌ 16.2.DA VENERDÌ 13.2.

ACQUA MINERALE 
NATURALE
64355
Ulteriori informazioni a pagina 6

3.25
-50%

per confezione 
da 6 6.60

IL FUMO UCCIDE – SMETTI SUBITO!

3.49
-31%

per confezione 5.09

1.16/100 g

PARISIENNE  
VERTE
10 x 20 sigarette
702651

per stecca

80.90

GRANA PADANO 
DOP
stagionato 16 mesi
300 g
828251

PANNA 
SEMI-
GRASSA
250 ml
61338

1.15
-30%

per confezione 1.65

-.46/100 ml

FILETTI DI POLLO FRITTI
500 g
722441

5.99
-40%

per confezione 9.99

11.98/kg

POMPELMI
735912
Ulteriori informazioni a pagina 2

-.45
-34%

al pezzo -.69

POLPETTONE DA CUOCERE AL FORNO
86665
Ulteriori informazioni  
a pagina 4

4.19
-30%

per confezione 5.99

GRANDE  
ALBERONE  
BLACK BIO
807755
Ulteriori informazioni  
a pagina 6

5.99
-40%
per bottiglia 9.99

ORIGINAL OPPURE ZERO
20225 / 20226
Ulteriori informazioni a pagina 22

Promozione da
lunedì 16.2.lunedì 16.2.

Promozione dalPromozione dal
12.2. al 18.2.12.2. al 18.2.

12.35
-50%

per confezione 
da 24 24.80

confronto con la concorrenza

BOUQUET ESCLUSIVO  
DI SAN VALENTINO
752402
Ulteriori informazioni a pagina 14

per mazzo

17.99
​

PANTALONI DA LAVORO  
PER BAMBINI
854301
Ulteriori informazioni a pagina 28

al pezzo

9.99
​

BOUQUET CLASSICO  
DI SAN VALENTINO
752394
Ulteriori informazioni a pagina 14

per mazzo

9.99
​

Tutti i  
bouquet sono 

disponibili 
freschi ogni 

giorno.

DEAL DEL WEEK-ENDDA GIOVEDÌ 12.2. A SABATO 14.2.



IL NOSTRO  
CONSIGLIO:
mangia a colori! 3 porzioni di verdura  
e 2 porzioni di frutta al giorno

Basato sulle raccomandazioni nutrizionali svizzere

RISPARMIA 
FINO A

34%

MELE ROSSE
SVIZZERE

29091

1.99
-28%

al chilo 2.79

POMPELMI
origine: si veda  
la confezione esterna
735912

-.45
-34%

al pezzo -.69

2.79
-26%

per confezione 3.79

1.40/100 g

CARDONCELLI 
BIO
origine: Paesi Bassi
200 g
747316

CUORI DI LATTUGA
origine: si veda la confezione
2 pezzi
703792

1.89
-25%

per confezione 2.55

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 12.2. A MERCOLEDÌ 18.2.
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RISPARMIA 
FINO A

30%
BASSO PREZZO
GARANTITO

FLEISCHKÄSE  
DA CUOCERE 
AL FORNO
600 g
73232

sempre disponibile

per confezione

6.49
10.82/kg

PIATTO BERNESE
450 g
724208

disponibile stagionalmente

per confezione

6.99
1.55/100 g

1.99
per 100 g

19.90/kg

PROMOZIONE
da giovedì 12.2. fino

a esaurimento scorte

SPEZZATINO 
DI MANZO
ca. 400 g
751975

FETTINE DI MANZO
ca. 330 g
19617

disponibile stagionalmente

per 100 g

2.99
​29.90/kg

POLPETTONE 
DA CUOCERE 
AL FORNO
600 g
86665

4.19
-30%

per confezione 5.99

6.98/kg

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 12.2. A MERCOLEDÌ 18.2. DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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RISPARMIA 
FINO A

50%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

GRANDE  
ALBERONE  
BLACK BIO
14% vol.
0.75 litro
807755

5.99
-40%
per bottiglia 9.99

7.99/litro

ACQUA  
MINERALE  
NATURALE
non gassata
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo  
in confezione da 6)
64355

3.25
-50%

per confezione 
da 6* 6.60

-.36/litro

vegano

altre
varietà

altre
varietà

Risparmia il 10% sulla  
tua fattura mensile  
ALDI MOBILE aggiungendo 
da 1 a 4 persone!

Ulteriori informazioni su:
aldi-mobile.ch/friends-family

FRIENDS 
Scopri

& FAMILY!

FETTINE DI  
POLLO IMPANATE
•	con verdure, oppure
•	con peperoncini cascabel
500 g
749340

TORTA ALLA FRUTTA GLASSATA
400 g
750403

BASTONCINI  
DI PESCE MSC
400 g
747080

CHICKEN NUGGETS 
CON DIP
300 g
842471

VERDURA  
AUTUNNALE
•	zucca butternut,  

oppure
•	romanesco
500 g
749317

SOUFFLÈ 
•	cioccolato, oppure
•	nocciola
2 x 90 g
850914

3.49
-25%

per confezione 4.69

-.87/100 g

3.99
-16%

per confezione 4.79

1.33/100 g

2.99
-31%

per confezione 4.39

 1.66/100 g

IL 2026: PREZZI PIÙ
VANTAGGIOSI CHE MAI

3.99
-11%

per confezione 4.49

1.-/100 g

PANZEROTTINI
450 g
749241

3.99
-20%

per confezione 4.99

-.89/100 g

2.99
-19%

per confezione 3.69

-.59/100 g

6.99
-22%

per confezione 8.99

13.98/kg

ECCELLENTE
QUALITÀ A

PICCOLI PREZZI

9.90

-23%
dal mese 12.90

CHF

dal 9.2. al 1.3.2026

chiamate e SMS illimitati 
+ 12 GB di internet in Svizzera

ABBONAMENTO BASIC

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 12.2. A MERCOLEDÌ 18.2. DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

6 7



PIUMONE
•	100% poliestere
•	dimensioni:  

160 × 210 cm
855091

BIANCHERIA DA 
LETTO IN JERSEY
•	100% cotone (BCI)
•	dimensioni copripiumone: 

 160 × 210 cm,
•	dimensioni federa: 

65 × 100 cm
•	chiusura a cerniera YKK
854052

per set

19.99
​

BIANCHERIA DA 
LETTO PER BAMBINI 
CON LICENZA
•	diversi design:  

Hello Kitty, Pokémon
•	copripiumone: 160 × 210 cm,
•	federa: 65 × 100 cm
853601

MATERASSO GONFIABILE  
COMFORT CON POMPA
•	la struttura interna TriTech® è per il 44%  

più di resistente agli stiramenti, mantiene il 19% in più di  
pressione dell’aria ed è del 18% più robusta rispetto al PVC

•	pompa elettrica integrata per gonfiare il materasso in 4 min.
•	cuscino integrato
•	il design del bordo tutt’intorno impedisce  

un rotolamento e migliora la stabilità
•	dimensioni: 203 × 152 × 46 cm (L × l × a)
856546

MATERASSO IN MEMORY  
FOAM COMFORT BASIC
•	dimensioni: 90 × 16 × 200 cm
•	sostegno ergonomico
•	grado di durezza: 2
•	non sfoderabile
855273

FEDERA PER CUCINO LATERALE
•	100% cotone
•	dimensioni: 40 × 145 cm
•	chiusura a cerniera YKK
854051

altri
soggetti

altri
colori

ASSORTIMENTO  
DI AUSILI PER ANZIANI
rialzo per seduta:
•	cuscino come rialzo  

della seduta di 10 cm
•	aiuta a mantenere una  

posizione seduta verticale
•	con retro antiscivolo, oppure
ausilio per alzarsi:
•	aiuta a mantenere una  

posizione seduta verticale
•	aiuta ad alzarsi
•	con retro antiscivolo
854883

al pezzo

9.99
​

altri
modelli

PROTEZIONE  
PER POLTRONA
dimensioni:
•	165 × 179 cm,
•	223 × 179 cm, oppure
•	279 × 179 cm
853755

al pezzo

14.99
​

altri colori  
e dimensioni1

1

ASSORTIMENTO DI PROTEZIONI  
PER MATERASSI
lenzuolo con angoli in spugna impermeabile:
•	dimensioni: 90 × 200 cm,
traversa per incontinenza:
•	dimensioni: 70 × 90 cm, oppure
coprimaterasso in molton:
•	con angoli arrotondati e bordati, con sbieco tutt’intorno
855819

diversi
modelli

al pezzo

6.99
​

al pezzo

3.99
​

TOPPER PER MATERASSO
•	con elastici agli angoli extra larghi per una tenuta perfetta
•	facile da pulire e lavabile ad alte temperature
•	dimensioni: 90 × 200 cm (altezza complessiva: 2.5 cm)
854881

al pezzo

19.99
​

CUSCINO LATERALE
•	ergonomico, sostenibile e confortevole
•	dimensioni: 40 × 145 cm
855531

al pezzo

9.99
​

CUSCINO IN MEMORY  
FOAM A FARFALLA
•	cuscino cervicale ultramorbido  

per un sonno rilassato
•	forma speciale con incavo per il collo
•	fodera in tessuto doppio,  

elastico e morbido
•	fodera rimovibile e lavabile a 40 °C
•	adatto a tutte le posizioni del sonno
854886

al pezzo

11.99
​

CUSCINO
•	100% poliestere
•	dimensioni: 65 × 100 cm
855092

al pezzo

9.99
​

per set

19.99
​

PREZZO WOWWPREZZO
ALDI

PREZZO WOWWPREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

al pezzo

14.99

PREZZO WOW!

al pezzo

29.99

altre 
fantasie

PREZZO WOW!

al pezzo

69.99

A PREZZI VANTAGGIOSI
STILE E MORBIDEZZA 

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 12.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL PREZZO
ALDI

Hotel di categoria media ****
ALBANIA

8 giorni/7 notti, mezza pensione, compreso volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9824129

* 8 giorni, camera doppia, 03.05. – 10.05.26

Highlights
•  scopri la vivace capitale Tirana
•  visita gli antichi scavi di Apollonia e l’anfiteatro  

di Durazzo
•  esplora i parchi nazionali di Drilon e Llogara

1299.-
per persona*

8 giorni da

SULLE TRACCE
DELL’ANTICHITÀ

incl. 4 mete UNESCO di 
spicco

Tour per piccoli gruppi

AST_Teaser_KW07_2026_IT_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW07_2026_IT_V2_FINAL.indd   1 05.01.26   11:0205.01.26   11:02

BATTERIE PER APPARECCHI ACUSTICI
•	HAB10,
•	HAB13, oppure
•	HAB312
841033

per confezione

3.99
​

BALCO 
CUFFIE OPPURE STAZIONE  
DI RICARICA 3 IN 1
cuffie:
•	microfono incorporato
•	pieghevole per la conservazione, oppure
stazione di ricarica 3 in 1:
•	fino a 15 W di ricarica per dispositivi mobili
853334

al pezzo

12.99
​

FOTOCAMERA  
PER ANIMALI  
SELVATICI HD32
•	risoluzione video fino a 4K  

(3840 × 2160, interpolata) con 30 fps
•	risoluzione foto fino a 48 MP (8000 × 6000)
•	lungo tempo in stand-by fino a 6 mesi
•	riprese notturne in bianco e nero
854877

al pezzo

39.99
​

PREZZO
ALDI
AL

IL BENESSERE
PRODOTTI PER

DIFFUSORE DI AROMI  
A ULTRASUONI
•	illuminazione a LED a 7 colori, cambio colore auto- 

matico oppure singolarmente selezionabile
•	intensità dell’aroma regolabile
•	capacità dell’acqua: 300 ml
854818

ASSORTIMENTO DI DISPOSITIVI 
DIAGNOSTICI MEDICI
termometro fronte oppure orecchio:
•	misurazione della temperatura corporea,  

dei liquidi e delle superfici in pochi secondi
•	memorizzazione delle ultime 20 misurazioni,
misuratore della pressione da polso:
•	misurazione automatica della pressione del  

sangue e del battito al polso, oppure
saturimetro:
•	verifica della saturazione ottimale dell’ossigeno  

e della frequenza cardiaca
•	con laccetto
855492

prodotto medico*

al pezzo

11.99
​

*Si prega di leggere con molta attenzione le istruzioni  
per l’uso e le speciali disposizioni di sicurezza.

PULISCI SCARPE IN LEGNO
•	materiale: legno duro europeo
•	dimensioni: 27 × 36 cm
•	per ambienti interni ed esterni
853758

PREZZO
WOWWPREZZO

ALDI

al pezzo

9.99
​

PREZZO WOW!

al pezzo

7.99

BRAUHN 
GIRADISCHI CON ALTOPARLANTI
•	compatibile con dischi da 18 cm, 25 cm, 30 cm Ø
•	funzione Bluetooth
•	porta AUX
854183

al pezzo

39.99 altri colori:

TECNICA
AL

CHE ENTUSIASMA
PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 12.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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APPASSIONATI
PER

DI GIARDINAGGIO
E CAMPIONI

DEL RISPARMIO
altri
colori

ATTREZZI  
DA GIARDINO
diversi tipi
855823

VANGA OPPURE FORCA  
OPPURE PALA DA GIARDINO
•	in acciaio inossidabile
•	con lama affilata
855895

SET DI IRRIGAZIONE  
IN METALLO
diverse varietà
855885

al pezzo/per set

5.99
​

CASETTA PER  
UCCELLI PREMIUM
•	fori di ingresso di 30 mm
•	con set di montaggio per  

l’installazione  
su un albero e a un muro

•	con vernice come protezione 
dall’umidità

854723

TAGLIASIEPI TELE- 
SCOPICO OPPURE CESOIE 
CON INGRANAGGI
•	tagliasiepi telescopico, lama  

ondulata,
•	cesoie telescopiche bypass  

con ingranaggi, oppure
•	cesoie telescopiche  

a incudine con ingranaggi
855495

altri
modelli

altri
modelli

altri
modelli

al pezzo

4.99
​

al pezzo

12.99
​

al pezzo

6.99
​

1

1

1

CESOIE DA GIARDINO  
OPPURE PER ROSE
•	forbici a incudine: capacità di taglio circa 10 mm,
•	cesoie bypass: capacità di taglio circa 10 mm, oppure
•	forbici universali: capacità di taglio circa 6 mm
855252

al pezzo

11.99
​

TERRICCIO PER ORTO  
OPPURE SEMINA  
SENZA TORBA
per l’agricoltura biologica,  
in particolare come fonte  
di idratazione aggiungendo  
argilla
15 litri
853353

per confezione

1.99
-.13/litro

altri
colori

POMPA PER ACQUE FANGOSE  
OPPURE ACQUA PIOVANA
pompa per acque fangose:
•	230 V~/50 Hz, 1100 W
•	cavo di alimentazione: lunghezza: 10 m, oppure
pompa per acqua piovana:
•	230 V~/50 Hz, 400 W
•	cavo di alimentazione: lunghezza: 10 m
856313

al pezzo

29.99
​

al pezzo

2.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 12.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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senza 
vaso

senza 
vaso

senza 
vaso

senza 
vaso

senza 
vaso

senza 
vaso

senza 
vaso

senza 
vaso

KALANCHOE  
IN VASO DI  
CERAMICA A CUORE
in vaso di ceramica da 9 cm Ø,  
i per ambienti interni,  
m irrigazione media, h molta  
luce, evitare la luce diretta del sole*
751720

KALANCHOE IN  
VASO DI CERAMICA CON 
FINITURA A CORONA
in vaso di ceramica da 9 cm Ø, piantato 
con kalanchoe, i per ambienti  
interni, m irrigazione media, h molta  
luce, evitare la luce diretta del sole*
751721

al pezzo

4.99
​

KALANCHOE  
IN VASCHETTA  
DI ZINCO OPPURE  
VASO DI CERAMICA
in contenitore da 13 cm, i per ambienti 
interni, m irrigazione media, h molta 
luce, evitare la luce diretta del sole*
751722

ROSE CON  
VASCHETTA  
DI METALLO
vaschetta: 15 cm Ø, altezza 16,5 cm con 
inserto decorativo a cuore, i per am-
bienti interni, m irrigazione media,  
h molta luce, evitare la luce diretta del 
sole*
751729

al pezzo

9.99
​

ROSA IN  
VASO DI  
CERAMICA  
SFERICO
in ceramica da 14 cm, i per ambienti 
interni, m irrigazione media, h molta 
luce, evitare la luce diretta del sole*
751723

al pezzo

7.99
​

ROSE CON  
SCATOLA DI CARTONE
con 12–14 rose e biglietto, in 
 diversi colori, dimensioni: 4.5 cm*
750270

BOUQUET DI SAN VALEN-
TINO «LOVESTORY»
bouquet voluminoso, con 11 steli  
per mazzo, lunghezza degli steli:  
50 cm, diverse combinazioni di colori*
752509

BULBI  
IN VASO
in cartone da 6,  
diverse varietà come giacinti, muscari, 
narcisi, particolarmente adatti a esse-
re piantati in gruppo in aiuole oppure 
fioriere, a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
sh sole o mezz’ombra,  
* resistenti alle basse temperature*
726798

al pezzo

4.99
​

*articolo disponibile solo  
in alcune filiali.

altre
varietà

altre
varianti

altre
varianti

diversi  
colori

BOUQUET  
DI TULIPANI ASSORTITI
in diverse varianti di colori,  
con 14 steli per mazzo*
859769

BOUQUET  
DI ROSE PREMIUM 
lunghezza degli steli: 50 cm,  
9 steli per mazzo, fasciati con  
gipsofila in diversi colori*
857553

TULIPANI SPECIALI
in diverse varianti di colore, con 13 steli 
per mazzo, diverse qualità come  
tulipani pappagallo, tulipani  
sfrangiati e tulipani riempiti*
859787

ROSE FAIRTRADE
lunghezza degli steli: 40 cm,  
in diversi colori di fioritura,  
con 10 steli per mazzo*
847644

TULIPANI
in diversi colori, con 9 steli*
859777

BOUQUET  
DI ROSE E GIGLI  
PER SAN VALENTINO
voluminoso, 11 steli per mazzo,  
lunghezza di ogni stelo 50 cm,  
disponibili in diversi colori*
752986

al pezzo

4.49
​

disponibile stagionalmente

per mazzo

3.39

altre
varianti

altre
varianti

diversi  
colori

diversi  
colori

diversi  
colori

BOUQUET  
CLASSICO  
DI SAN VALENTINO
13 fiori per ciascun mazzo,  
lunghezza di ogni stelo: 40 cm,  
disponibili in diversi colori*
752394

diversi  
colori

altre
varianti

disponibile stagionalmente

per mazzo

3.75
disponibile stagionalmente

per mazzo

5.79

disponibile stagionalmente

per mazzo

7.99

al pezzo

5.99
​

BOUQUET ESCLUSIVO  
DI SAN VALENTINO
bouquet voluminoso, con 28 steli  
per mazzo, lunghezza degli steli: 50 cm, 
diverse combinazioni di colori,  
con inserto decorativo*
752402

diversi  
colori

Promozione  
da  venerdì 
13.2.2026

Promozione  
da  venerdì 
13.2.2026

Promozione  
da  venerdì 
13.2.2026

Promozione  
da  venerdì 
13.2.2026

Promozione  
da  venerdì 
13.2.2026

diversi  
colori

disponibile stagionalmente

per mazzo

7.99

al pezzo

19.99
per mazzo

14.99
per mazzo

12.99

per mazzo

17.99
per mazzo

9.99

Tutti i  
bouquet sono 

disponibili 
freschi ogni 

giorno.

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 12.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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DATTERI  
RIPIENI
•	marzapane,
•	mandorle, oppure
•	noci
200 g
820129

PISTACCHI 
TOSTATI
salati
250 g
806002

PISTACCHI 
PELATI
•	tostati e salati,  

oppure
•	tostati e  

non salati
125 g
816075

sempre disponibile

per confezione

3.99
3.19/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.59
1.44/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.49
1.25/100 g

PREZZO
ALDI

RAMADAN
CON GUSTO
AL

DATTERI MEDJOUL XXL
1 kg
834865

sempre disponibile

per confezione

9.49

NOCI
200 g
815375

NOCI MACINATE
200 g
839934

sempre disponibile

per confezione

2.95
1.48/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.79
1.40/100 g

MISCELA DI  
SPEZIE VEGETA
1 kg (+ 200 g gratis)
728226

6.95
-35%

per confezione 10.80

5.79/kg

confronto con la concorrenza

KEBAB DI  
POLLO 
400 g
746327

per confezione

8.49
2.12/100 g

FALAFEL
350 g
741793

per confezione

4.99
1.43/100 g

JAMI
MINI BUREK
•	formaggio,
•	patate, oppure
•	formaggio-spinaci
900 g
731859

altre
varietà

per confezione

5.49
6.10/kg

CROISSANT ASSORTITI
•	albicocca,
•	cacao, oppure
•	cacao e vaniglia
240 g
731803

altre  
varietà

per confezione

2.95
1.23/100 g

DEI BALCANI
PRELIBATEZZE

A UN PREZZO
CONVENIENTE

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 16.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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ACETO DI MELE
500 ml
836049

per bottiglia

-.99
-.20/100 ml

POMODORINI  
CILIEGINO  
SEMISECCHI
280 g
840821

per vasetto

2.49
  -.89/100 g

FILETTI DI 
ARINGA MSC
200 g
808128

per confezione

1.99
-.99/100 g

GOLOSA
DISPENSA

FAVOLOSA
CONVENIENZA

OLIO D’OLIVA 
GRECO
extravergine
750 ml
842859

7.99
-22%

per bottiglia 10.30

10.65/litro

confronto con la concorrenza

INSALATE
SPECIALI
•	insalata di fagiolini,
•	insalata di fagioli giganti, 

oppure
•	insalata di carote e sedano
480 g/380 g/360 g
828831

per vasetto

2.49
-.52/-.66/-.69/100 g

altre
varietà

INSALATA 
MISTA
370 g
854621

per vasetto

2.29
-.62/100 g

MAIONESE 
•	maionese Thomy light,  

oppure 
•	maionese alla francese
2 x 280 g/2 x 265 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
734783

4.69
-20%

per confezione 
da 2* 5.90

8.38/8.85/kg

confronto con la concorrenza

altre
varietà

SNACK  
IN VASETTO
diverse varietà
68 g–51 g
749931

2.49
-27%

per confezione 3.45

3.66/3.77/3.95/4.02/4.88/100 g

confronto con la concorrenza

SPINACI 
ALLA 
PANNA
750 g
736207

per confezione

4.99
6.65/kg

PESTO BASILICO 
LIMONE
190 g
742162

2.99
-33%
per vasetto 4.45

1.57/100 g

confronto con la concorrenza

RUSTICI AI 
WÜRSTEL
800 g
746021

per confezione

6.49
8.11/kg

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 16.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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NOCI SGUSCIATE 
XXL
500 g
847384

4.89
-44%

per confezione 8.75

-.98/100 g

confronto con la concorrenza

PISTACCHI JUMBO
500 g
805810

5.99
-28%

per confezione 8.40

1.20/100 g 

confronto con la concorrenza

NOCI  
ASSORTITE XXL
500 g
842774

5.79
-22%

per confezione 7.48

1.16/100 g

confronto con la concorrenza

ANACARDI XXL
TOSTATI E SALATI
500 g
853659

5.79
-19%

per confezione 7.15

1.16/100 g

confronto con la concorrenza

ROLLS
2 x 120 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
752826

per confezione da 2*

2.99
​1.25/100 g

KÜNEFE
260 g
736806

per confezione

3.99
1.53/100 g

ASSORTIMENTO DI TORTINE LIENZER
•	trancetti Lienzer, oppure
•	tortine Lienzer
300 g/160 g
743890

per confezione

2.99
1.-/1.87/100 g

DATTERI
diverse varietà
250 g/200 g
752416

per confezione

2.99
1.20/1.50/100 g

altre  
varietà

DELIZIE XXL
280 g
842319

per confezione

1.99
-.71/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 16.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO WOWW 

12.35
-50%

per confezione 
da 24* 24.80

1.56/litro

confronto con la concorrenza

CAPSULE DI CAFFÈ
compatibili con macchine Dolce Gusto®
•	latte macchiato alla vaniglia del Madagascar, oppure 
•	latte macchiato al caramello
12 capsule
721985

per confezione

4.15
-.35/pezzo

CAPSULE DI CAFFÈ
compatibili con macchine Nespresso®, diverse varietà
10 capsule
738656

altre 
varietà

HANUTA
220 g
5209

per confezione

3.45
1.57/100 g

MILK SHAKE 
«TOPOLINI DI 
CIOCCOLATO»
•	alla fragola
•	alle nocciole, oppure
•	al caramello
300 g
750511

per confezione

1.99
-.66/100 g

3.85
-30%

per confezione 5.50

-.39/pezzo

confronto con la concorrenza

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE PROMOZIONI

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE PROMOZIONI

CAFFÈ  
«TRADITION»
chicchi interi
2 x 500 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
725433

CHICCO D’ORO

16.99
-34%

per confezione 
da 2* 25.80

​

confronto con la concorrenza

MINI  
BARRETTE
diverse varietà
275 g
48990

altre  
varietà

3.49
-21%

per confezione 4.45

1.27/100 g

confronto con la concorrenza

ORIGINAL OPPURE ZERO
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
20225 / 20226

CEREALI 
O’S 
350 g
749425

PREZZO
ALDI

SCORTE
PIÙ

AL
3.95
-21%

per confezione 4.95

1.13/100 g

confronto con la concorrenza

PREZZO
ALDI
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ASSORTIMENTO  
DA STIRO
•	ferro da stiro a vapore senza fili:  

funzione di autopulizia e antigoccia, oppure
•	spazzola a vapore  

pieghevole: con serbatoio  
dell’acqua rimovibile

854522

al pezzo

19.99
​

CESTA PER  
IL BUCATO
capacità: 40 litri
855097

APPENDIABITI  
IN METALLO
•	carico massimo per appendiabiti: 1 kg
•	pratici incavi impediscono lo scivolamento
855243

per confezione

2.49
​

altri colori

PREZZO WOWWWPREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

al pezzo

3.99

MOLLETTE PER 
IL BUCATO
20 pezzi 
855795

per set

2.99

PORTABIANCHERIA
capacità: 60 litri
855099

al pezzo

8.99

STENDIBIANCHERIA
•	spazio per stendere: 10–20 m
•	portata totale: 20 kg
•	dimensioni da aperto: 111 × 54.5 × 90.5 cm
•	dimensioni allungato: 200 × 54.5 × 90.5 cm
•	dimensioni da chiuso: 111 × 54.5 × 10 cm
855398

al pezzo

24.99

1

1

altri
colori

LAVARE
IN SEMPLICITÀ

E PULIRE senza  
contenuto

SCATOLA  
PORTACOPERTE
•	dimensioni: 85 × 55 × 25 cm
•	peso: 340 g/set
confezione doppia
853773

per set

3.99
​

altre
varietà

altre
varietà

POLVERE  
OXI ACTION
•	rosa, oppure 
•	bianco
1.5 kg
750790

FOGLIETTI ACCHIAPPA-
COLORE E SBIANCANTI
2 x 20 foglietti
(*disponibile solo in confezione da 2)
750793

GEL  
4IN1
2.6 litri
747038

POLVERE 4IN1
1.5 kg
747040

IGIENE  
+ GEL
2.25 litri
747041

TABS  
4IN1
60 pezzi
747039

SPRAY PRE-
LAVAGGIO 
OXI ACTION
•	multicolor, oppure 
•	bianco
2 x 750 ml
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
750791

GEL OXI 
ACTION
•	rosa, oppure 
•	bianco
 2 x 750 ml
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
750792

9.99
-67%

per confezione 30.83

6.66/kg

confronto con la concorrenza

TAPPO PER LAVANDINO
•	corpo in lega di zinco
•	con controdado regolabile in altezza
•	con filtro in plastica per capelli
•	diametro: 3.98 cm,  

altezza: 6.2–7.2 cm
841774

al pezzo

2.99
​

altre
fantasie

PREZZO WOW!

per confezione

9.99
PREZZO WOW!

per confezione

9.99

PREZZO WOW!

per flacone

9.99
PREZZO WOW!

per flacone

9.99

PREZZO WOWXXPREZZO
ALDI

12.95
-34%

per confezione 
da 2* 19.90

8.63/litro

confronto con la concorrenza

9.99
-67%

per confezione 
da 2* 30.40

6.66/litro

confronto con la concorrenza

9.99
-58%

per confezione 
da 2* 23.90

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 16.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

24 25



PREZZO WOWXXXPREZZO
ALDI

TERMOVENTILATORE COMPATTO
•	5 modalità operative (1000 W, 1300 W,  

1500 W, ventilatore ed eco)
•	sistema antisurriscaldamento
855624

ASSORTIMENTO  
DI FLESSOMETRI
diverse varietà
855733

al pezzo

3.99
​

altri
modelli

altri
modelli

CONFEZIONE XXL 
DI BATTERIE
•	mignon (AA), oppure
•	micro (AAA)
20 pezzi
823916

per confezione

5.99
​

FARETTO DA LAVORO  
A LED, 55 W
•	luminosità regolabile in continuo
•	protezione: IP54
•	con pratico sistema  

di arrotolamento 
automatico del cavo

855816

al pezzo

17.99
​

altri
modelli

altri
modelli

EXPERTIZ
ROTOLI DI RICAMBIO 
DI NASTRO ADESIVO
in set da 3, in due varianti
•	marrone e trasparente
•	lunghezza: 66 m
•	larghezza: 50 mm
•	colla: acrilato
•	silenzioso
845699

per confezione

2.99
​

altri
modelli

altri
modelli

per set

1.49
​

CHIUSURE IN VELCRO 
OPPURE FASCETTE
diverse varietà,  
set da 4, da 6, da 10 oppure da 12
856397

PASTA  
LAVAMANI
300 ml
827950

al pezzo

1.99
-.66/100 ml

SPAGHI OPPURE CORDE
diverse varietà
854395

al pezzo/per confezione

1.49
​

LAMPADA DA  
LAVORO ROTANTE
•	base magnetica rimovibile
•	luce orientabile
•	con indicatore di carica
854221

SET DI UTENSILI  
DA PARETE
p. es.: contenitori in plastica flessibili, utensili  
robusti manuali e a spatola, speciali palette ecc.
854338

TROLLEY  
«PACK AND GO»
•	2 ruote facilitano il trasporto  

del trolley
•	ideale per trasportare oggetti  

ingombranti o numerosi
•	ripiegare per conservare  

comodamente o trasportare
854592

ASSORTIMENTO  
DI ARTICOLI PER IL  
RISPARMIO ENERGETICO
•	nastro isolante,
•	striscia isolante bilaterale, oppure
•	pellicola termoriflettente
•	ecc.
855228

SET COMPLETO DA  
RESTAURO, 16 PEZZI
•	vaschetta per la vernice: 33.5 × 25 cm,
•	griglia asciugatrice: 26 × 22.4 cm,
•	rulli per pittura: da 10 cm,  

in PP e poliestere
•	ecc.
854336

SET DI PENNELLI 
SOFT TOUCH
adatti a tutte le pitture,  
lacche e velature più diffuse
•	1 × 2.5 cm di larghezza,
•	2 × 4 cm di larghezza, e
•	2 × 5 cm di larghezza
854259

TELO DI COPERTURA
•	lato inferiore impenetrabile e antiscivolo
•	estremamente assorbente e riutilizzabile
•	1 × 10 m
854320

SET DI PENNELLI CON  
TESTINE SOSTITUIBILI
•	3 impugnature con 3 testine a  

spazzola ciascuna, per vernici,  
velature e colori per pareti

•	le testine sono sostituibili  
velocemente e facilmente grazie  
al pratico sistema a scatto

•	adatti sia per piccoli dettagli che  
per grandi superfici, grazie alle tre  
diverse misure del pennello

854326

al pezzo

14.99
per set

6.99
per set

2.99

per confezione

6.99

per set

4.99

al pezzo

3.99

al pezzo

3.99

PREZZO
ALDI

L’ATTREZZO
AL

GIUSTO

PREZZO WOW!

al pezzo

29.99

altri
modelli

al pezzo

14.99

SCALA DI SICUREZZA
•	con ripiano multifunzionale per attrezzi, 

barattoli di vernice o minuteria
•	piattaforma in acciaio
•	superficie extra grande antiscivolo
•	piedini antiscivolo
•	portata massima: 150 kg
855044

al pezzo

39.99
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PREZZO
WOWWWPREZZO

ALDI

PANTALONI  
DA LAVORO  
PER BAMBINI
misure: 110–140
854301

altri
colori

altri
colori

altri
colori

altri
colori

GUANTI DA LAVORO 
DA DONNA OPPURE 
DA UOMO
•	con gommini: S–XXL, 
•	senza gommini: S–XL
853529

BERRETTO DA  
LAVORO DA UOMO
•	berretto lavorato a maglia 

con luce frontale a LED  
amovibile per adulti

•	taglia unica
853968

PANTALONI 
DA LAVORO 
DA UOMO
misure: 48–56
853997

PANTALONI DA LAVORO
•	misure da donna: 38–42, 
•	misure da uomo: 48–56
853994

CAMICIA DA  
LAVORO DA UOMO
misure: 48–54
853996

MAGLIONE A COLLO ALTO  
DA LAVORO DA UOMO
misure: 48–62
853523

GIACCA  
DA  
LAVORO  
IN PILE
taglie: S–XXL
853642

al pezzo

9.99
​

1

al pezzo

14.99
​

2

2

1

per paio

1.99
​

al pezzo

12.99
​

altri
colori

al pezzo

12.99
​

altri
colori

altri
colori

al pezzo

17.99
​

9.90

-23%
al mese 12.90

CHF

dal 9.2. al 1.3.2026

11.90

-52%
al mese 24.90

CHF

dal 9.2. al 1.3.2026

14.90

-50%
al mese 29.90

CHF

dal 9.2. al 1.3.2026

chiamate e SMS illimitati 
+ 12 GB di internet in Svizzera

tutto illimitato in Svizzera

tutto illimitato in Svizzera  
+ 5 GB di roaming

SWISS UNLIMITED
ABBONAMENTO

SWISS UNLIMITED EXTRA
ABBONAMENTO

PER SAN VALENTINO!
ABBONAMENTI MOBILE

PRIMA TARIFFA:
AMORE A

Ordinalo subito:  
aldi-mobile.ch/it

o al numero 0900 959 959  
(chiamata gratuita)

PREZZO WOW!

al pezzo

4.99

ATTIVAZIONE 
CHF 1.- 
INVECE DI  

CHF 49.-

FA PER TRE

CHI FA 
DA SÈ

BASIC
ABBONAMENTO

PREZZO WOW!

al pezzo

9.99
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Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

SPECIALE VIAGGI

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

AL

PUNTI SALENTI
DELLE VACANZE PREZZO

ALDI

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  volo di linea (Economy Class) con TAP da/verso Zurigo per Lisbona,  

incl. bagaglio di 23 kg (bagaglio a mano: 8 kg, 55 × 40 × 20cm)
• 3 notti all’Hotel Principe Lisboa***
• colazione

Periodo: 25.04. – 15.09.26

Hotel Principe Lisboa***
LISBONA Viaggio in città

4 giorni/3 notti, colazione, incl. volo da/per Zurigo
Codice di viaggio: 9827151

* 4 giorni, camera doppia, p. es. 16.05. – 23.05.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
Sii il tuo capitano a bordo della tua casa galleggiante senza patente e goditi 
un momento di vero relax nella natura incontaminata con la tua famiglia.

8 giorni/7 notti, senza pasti, incluso briefing in barca il giorno  
della partenza 
Codice di viaggio: 9827794

* 8 giorni, 5 posti, p. es. 10.04. – 17.04.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

AHG Lion Beach Resort**** e Lodge
KENIA Safari e mare

13 giorni, all-inclusive e pensione completa, incl. volo da/per Zurigo
Codice di viaggio: 9829991

* 13 giorni, camera doppia, p. es. 11.06. – 23.06.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  volo charter (Economy Class) con una  

compagnia aerea rinomata  da/per Zurigo  
a Heraklion, incl. bagaglio di 23 kg

• trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto
• 7 notti all’Hotel Aphrodite Beach****sup.
• all-inclusive 
• miniclub per bambini da 4 a 11 anni (in alta stagione)

8 giorni/7 notti, tutto incluso, incl. volo da/per Zurigo
Codice di viaggio: 9831544

* 8 giorni, camera doppia «Superior», p. es. 16.05. – 23.05.26

519.-
per persona*

4 giorni da

1049.-
per persona*

8 giorni da

2599.-
per persona*

13 giorni da

Hotel di città in  
posizione centrale

Osserva gli animali 
selvatici da vicino

Non è richiesta la  
patente nautica

Direttamente 
sulla spiaggia

Highlights
• vivi emozionanti brevi safari tra i giorni di relax
• tutti i safari in un veicolo 4 × 4 con un massimo di 7 persone
•  osserva gli animali selvatici da vicino: giraffe, elefanti, varie gazzelle e 

con un po’ di fortuna anche leoni
•  goditi il soggiorno balneare presso l’AHG Lion Beach Resort sulla spiaggia 

di Watamu

Periodo: 11.06. – 05.10.26

Periodo: 27.03. – 30.10.26 

Houseboat Pénichette Premium

SUD DELLA FRANCIA – 
CAMARGUE  
Vacanze su una casa galleggiante 279.-

per persona*

8 giorni da

Hotel Aphrodite Beach****sup.
CRETA 

Hotel Bristol Buja*****

ABANO  
TERME

Servizi inclusi
• pensione completa 
• area wellness
•  1 gettone per adulto per l’utilizzo del solarium  

(durata ca. 25 minuti, in caso di soggiorno di  
3 notti)

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9827398

*  2 notti, camera doppia Economy,  
p. es. 02.10. – 04.10.26

Valamar Tamaris 
Resort – Villas**** 

TAR BEI  
POREČ

Servizi inclusi
• a scelta senza pasti o tutto incluso
• area wellness
•  energia forfettaria, lenzuola, asciugamani, 

pulizia finale
• noleggio biciclette
• Club Super Maro per bambini fino a 12 anni

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9830409
*  3 notti, senza vitto, APP «Villa Classic»,  

p. es. 03.05. – 06.05.26

Life Class Grand  
Hotel Portorož****sup. 

PORTOROŽ

Servizi inclusi
• mezza pensione
•  utilizzo delle piscine coperte con acqua termale 

e marina nei Life Class Hotels & Spa

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9824814

*  2 notti, camera doppia vista parco, 
p. es. 11.10. – 13.10.26

Hotel Wieser****

CAMPO DI 
TRENS

Servizi inclusi
• mezza pensione 
• area wellness
• partecipazione al programma settimanale Wieser
• ActiveCard

3, 4, 5 o 7 notti
Codice di viaggio: 9831317

*  3 notti, camera doppia standard, 
p. es. 18.10. – 21.10.26

La Quiete Park Hotel*** 

MANERBA 
DEL GARDA

Servizi inclusi
• mezza pensione 
• noleggio biciclette

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9828384

*  3 notti, camera doppia Classic, 
p. es. 29.09. – 02.10.26

Villa Ida Family 
Wellness***

LAIGUEGLIA

Servizi inclusi
•  colazione a buffet o 

mezza pensione a scelta 
•  1 degustazione vini a persona e soggiorno  

(a partire da 5 notti, date online)
•  1 ingresso al centro benessere per persona e 

soggiorno (a partire da 2 notti, date online)

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9831228

*  valido fino al 31.03.26, 2 notti, camera doppia 
Classic, colazione, p. es. 25.09. – 27.09.26

Parkhotel Brenscino 
Brissago***sup. 

BRISSAGO

Servizi inclusi
• colazione
• Ticino Ticket (incluso nella tassa di soggiorno)

Highlights
•  nel mezzo di un parco subtropicale di quattro 

ettari
• hotel classificato Swisstainable

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9824036

*  1 notte, camera doppia con balcone e vista lago,  
p. es. 07.06. – 08.06.26

Hideauts hotels  
Der Rosengarten

FÜSSEN Allgäu

Servizi inclusi
• colazione a buffet
• sauna
• FüssenCard

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9800337

*  valido fino a 60 giorni prima dell’arrivo, 2 notti,  
camera doppia «Classy», p. es. 09.10. – 11.10.26

Damülser Hof –  
Wellness & SPA****sup. 

DAMÜLS

Servizi inclusi
• mezza pensione 
•  10% di sconto su selezionati trattamenti di 

benessere e bellezza dell’hotel per ogni adulto 
pagante

•  carta ospiti Bregenzerwald & Grosses Walsertal 
(a partire da un soggiorno di 3 notti)

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9828265

*  2 notti, camera doppia standard lato nord con 
balcone o terrazza, p. es. 20.06. – 22.06.26

116.-
per persona*

1 notte da

Area wellness
1500 m2 

Incl. carta ospiti

Nelle immediate vicinanze 
del Lago di Garda

Incl. 1 bottiglia di vino

Vicino alla spiaggia

Area wellness
2500 m2  

Vicino alla spiaggia 

244.-
per persona*

3 notti da

254.-
per persona*

2 notti da

299.-
per persona*

3 notti da

259.-
per persona*

2 notti da

159.-
per persona*

3 notti da

148.-
per persona*

2 notti da

111.-
per persona*

2 notti da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

94.-
per persona*

2 notti da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*
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Direttamente sulla spiaggia

Cucina
eccellente
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